
ZARZĄDZENIE NR 241/2025 
BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Lubań, przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia                                                    
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam,                 
co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
zawierający nieruchomości przeznaczone do oddania w użyczenie  będące własnością Gminy Miejskiej Lubań. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, 
Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Burmistrza Miasta  
Zastępca Burmistrza  

 
Magdalena  Wydra  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54485E23-EF93-4A84-B65A-23D65F64E2B6. Podpisany Strona 1



1 
 

                            Załącznik Nr  1  do Zarządzenia Nr  241/2025 
Burmistrza Miasta Lubań z dnia 27 listopada 2025 roku  

w sprawie podania do publicznej wiadomości  
wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubań,  

przeznaczonych do oddania w użyczenie  
 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE  
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubań,  

przeznaczonych do oddania w użyczenie 
 

Oznaczenie nieruchomości 
według księgi wieczystej 

 oraz katastru nieruchomości 
L.p. 

nr działki  
(AM, Obręb) 

nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
nieruchomości 

wytypowanej do 
oddania  

w użyczenie 
 

Opis nieruchomości  

Przeznaczenie nieruchomości  
i sposób jej zagospodarowania, 

informacja o przeznaczeniu  
do oddania w użyczenie  

Termin 
obowiązywania 

umowy 

Wysokość opłat z tytułu 
użyczenia,  

zasady aktualizacji opłat 

Termin wnoszenia 
opłat 

Forma oddania nieruchomości  
w użyczenie 

 

1. 

 
Działka nr 12/2                     

AM 18 
Obręb II 

 
Lubań 

ul. Kazimierza 
Wielkiego 

 
JG1L/00018708/2 

 
14,00 m² 

 
 

 
Nieruchomość gruntowa 

przeznaczona pod lokalizację 
platformy pionowej (windy) 

oraz dojazdu do niej.  
 
 

 
Nieruchomość znajduje się  

w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w zachodniej 
części miasta Lubań w jednostce 

planistycznej oznaczonej symbolem 
4KOP - teren parking, 4.3MWW - 

teren zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej, granice strefy ochrony 

archeologicznej. 
 

 
Nieruchomość gruntowa przeznaczona 

pod lokalizację platformy pionowej 
oraz dojazdu do niej przeznaczona do 

oddania w użyczenie. 

Czas 
nieoznaczony 

 

 
Czynsz – nie dotyczy. 

 
Zasady aktualizacji opłat – 

nie dotyczy. 
 
 

Nie dotyczy  

 

 
Nieruchomość zostanie oddana                                

w użyczenie w drodze bezprzetargowej                             
na rzecz osoby zainteresowanej, która 

złożyła stosowny wniosek 
 
 

 
Informacje dodatkowe: 
 
Ww. wykazu nie dotyczy art. 35 ust. 2 pkt 5, 6, 7, 12) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.). 
 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) niniejszy wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Lubań przy  
ul. 7 Dywizji 14, 59-800 Lubań oraz opublikowany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lubań www.bip.miastoluban.pl.  
        
Wykaz wywieszono dnia  27.11.2025 r.                    

Wykaz zdjęto dnia …………..………………………………..             
z up. BURMISTRZA 

 
            Magdalena Wydra    
              Zastępca Burmistrza 
Sporządziła:                  
Kornelia Martyniak- Starszy Inspektor        
Wydział Gospodarki Gruntami, Nieruchomościami i Rolnictwa 
Urząd Miasta Lubań 
ul. 7 Dywizji 14, pierwsze piętro, pokój nr 2 
Tel.: 75/64 64 424  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54485E23-EF93-4A84-B65A-23D65F64E2B6. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miastoluban.pl/

	ZARZĄDZENIE NR 241/2025 BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


